
様式８ 現　金　出　納　簿 1

会派名

NO
整理
番号

記帳日 収支日付 項目 収入額 支出額 残 内容 支払先

1 R4.4.15 R4.4.15 政務活動費 480,000 480,000 2022年4月～9月分

2 8-1 R4.5.26 R4.4.22 資料購入費 1,727 478,273 地方財務 （株）わたじん

3 10-1 R4.5.26 R4.5.2 事務所費 74,250 404,023
タブレットレンタル代73,920
円、振込料330円

（株）カシックス

4 8-2 R4.5.26 R4.5.24 資料購入費 1,727 402,296 地方財務 （株）わたじん

5 1-1 R4.6.3 R4.5.2 調査研究費 107,960 294,336
4.11～12浜岡原子力発電
所視察、資源エネルギー庁
研修

ＪＲ東日本、ほか

6 10-2 R4.9.2 R4.8.29 事務所費 20,457 273,879
プリンターインク代、コピー
用紙

（株）オオガケ

7 R4.10.17 R4.10.17 政務活動費 480,000 753,879
2022年10月～2023年3月
分

8 1-2 R4.10 .20 R4.8.29 調査研究費 295,931 457,948 7.27～29北海道視察
東双旅行セン
ター、ほか

9 10-3 R4.10.20 R4.10.20 事務所費 74,250 383,698
タブレットレンタル代73,920
円、振込料330円

（株）カシックス

10 2-1 R4.11.22 R4.10.19 研修費 30,720 352,978
第17回全国市議会議長会
研究フォーラムin長野参加

ＪＲ東日本、ほか

11 10-4 R4.11.22 R4.11.21 事務所費 11,151 341,827 プリンターインク代 (株)オオガケ

12 1-3 R4.12.7 R4.11.25 調査研究費 100,124 241,703
11.24～25東松島ファーム、
女川原子力発電所視察

ＪＲ東日本、ほか

13 1-4 R5.2.3 R5.2.3 調査研究費 -2 241,705
整理番号1-1（旅費）の錯誤
分

戻入

14 8-3 R5.3.20 R5.3.20 資料購入費 21,296 220,409 地方財務 （株）わたじん

15 10-5 R5.3.20 R5.3.20 事務所費 1,135 219,274 プリンターインク代 (株)オオガケ

219,274

公明党


